様式３

令和　　年　　月　　日

調布市長　長友　貴樹

（公印省略）

評価点申告書の作成に係る回答書

１　工事成績評定

工事１

工事件名

契約年月日

工事成績評定点

工事２

工事件名

契約年月日

工事成績評定点

工事３

工事件名

契約年月日

工事成績評定点

２　表彰等実績

工事件名

契約年月日

３　優良工事

工事件名

契約年月日

配置技術者

照会のあった調布市における貴社の工事成績評定，表彰等実績の実績について，下記のとおり回答

いたします。

                                    様

　評価点申告書・技術評価の項目１「工事成績評定」の対象となる工事について，以下のとおり回

答します。

　評価点申告書・技術評価の項目２「表彰等実績」の対象となる工事について，以下のとおり回答

します。

　評価点申告書・技術評価の項目５「技術者実績・優良工事施工実績」の対象となる工事につい

て，以下のとおり回答します。